
                                                 Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska
                                                    okresní sdružení hasičů Brno-venkov

      Zubatého 1, 614 00 Brno

ZÁPIS

č. 3 ze zasedání VV OSH Brno-venkov ze dne 11. 6. 2015 které se konalo v zasedací místnosti na KŘ HZS, Zubatého 1,
614 00 Brno od 15.00 hod. se zástupci okrsků.

Přítomni: Josef Gargula, Jiří Bajer, Petr Pejřil, Jana Štelclová, Renata Zbořilová, Šmerda Jaroslav, Fojtík Karel, Hradílek
Tomáš, Kocáb Jan, Bc. Trtoňová Lucie, Mgr. Weis Milan

Zástupci okrsků: č. 1 – Bajer Jiří, č. 3 - Tesař Jiří st., č. 3-Pospíšil Roman, č. 4 Ambrozek Antonín, č 6. – Růžička František,
č. 8 a č. 9. - omluveni.

Omluveni: Komosná Lucie, Kožnárek Jaroslav, Buchálek Josef, Libor Malášek

Inspektor OSH: Zapulová Hana

Za OKRR: Mazzolini Jindřich-omluven

Zasedání bylo svoláno jako řádné
Program:
1) Kontrola úkolů z minulého zasedání
2) Informace z jednání vyšších orgánů SH ČMS
3) Došlá a odeslaná pošta
4) Informace z okrsků
5) Vyhodnocení PO očima dětí 2015
6) Organizační a osobní záležitosti
7) Příprava příštího zasedání VV OSH

Zasedání VV OSH zahájil a řídil starosta OSH Josef Gargula podle plánu práce.
Předal plaketu s poděkováním za práci ve výkonném výboru OSH Brno-venkov za minulé volební období panu Jiřímu 
Tesařovi st.

1) Kontrola úkolů z minulého zasedání
- Členské příspěvky k dnešnímu dni neuhradil SDH Podolí-řešeno s jednatelem sboru.
- Hodnocení okresního a krajského kola Plamen
- Na stránkách OSH není vyvěšen plán práce VV na rok 2015 a nejsou doplňovány aktuální informace

2) Informace z jednání vyšších orgánů SH ČMS
- ze SH ČMS byl oznámen termín pro podávání změn do spolkového rejstříku, který je pro OSH Brno-venkov 
15. 6. 2015.
Dokumenty- které je nutno vyplnit a opatřit ověřenými podpisy a ihned zaslat na OSH,
Příloha k registračnímu listu, přílohu k RL - 3 x v originále - otisk razítka sboru dle přiloženého vzoru 
Výpis z usnesení valné hromady o volbě statutárního zástupce.
Souhlas statueta se zápisem do spolkového rejstříku s ověřeným podpisem
Souhlas vlastníka (majitele) nemovité věci s umístěním sídla sboru s ověřeným podpisem
-OSH Brno-venkov k 11. 6. má odevzdáno dokumenty od 5 sborů
- instrukce k V. sjezdu SH ČMS 3. 7. -7. 7. 2015
- společný odjezd všech delegátů JMK v pátek 3. 7. 2015 v 16,00 hod. z Brna, Zubatého 1, sraz v 15.30
- možnost zaparkování osobních automobilů delegátů v areálu HZS JMK Zubatého 1



3) Došlá a odeslaná pošta
Došlá pošta
-Odeslané dotace na ústředí
-Parte - úmrtí bratra Ferdinanda Šrámka bývalého člena VV OSH Brno-venkov, pohřeb 23. 5. 2015
- Pozvánka na 110 let SDH Zakřany 20. 6. 2015
- Pozvánka na 120 let SDH Příbram na Moravě 27.6. -28.62015
- Pozvánka na 120 let SDH Ochoz u Brna 20. 6. 2015
- Pozvánka na 90 let SDH Němčice u Ivančic 13. 6. 2015
- Pozvánka na 125 let SDH Lomnička 25. 7. 2015
- Pozvánka na jednání rady zasloužilých hasičů OSH Brno-venkov 15. 6. 2015
- Pozvánka na aktiv zástupců hasičských sborů HO Rosice 18. 6. 2015
- Žádost  ORV Brno-venkov o zakoupení dokumentů pro potřeby rady a doplnění odborné rady velitelů na stránkách  
OSH Brno -venkov
- Organizační zabezpečení krajského kola dorostu Vyškov 20. 6. 2015
- Pozvánka na soutěž XI. Ročník Memoriál o putovní pohár poručíka Jaroslava Garguly 27. 6. 2015
- Pozvánka na soutěž mladších a starších žáků Nové Bránice 26. 6. 2015
- Pozvánka na dětskou soutěž o pohár starosty obce Silůvky a putovní pohár SDH Silůvky 23. 5. 2015
- Pozvánka na hasičskou soutěž O putovní pohár Obecního zastupitelstva obce Tvarožná 7. 6. 2015
- Metodický pokyn o čerpání dotace v rámci  OSH vroce2015
-Hasicí spreje  SDH – PROFIT
-Projekt  -Recyklujte s hasiči

Odeslaná pošta
-------

4) Informace z     okrsků
Přítomní zástupci okrsků OSH Brno-venkov obeznámili VV OSH s činností svých sborů.
Starosta odpověděl na dotazy k dokumentům, které potřebují SDH k provedení změn ve spolkovém rejstříku.

5) Vyhodnocení PO očima dětí 2015
- Výsledky jsou již zveřejněny a budou slavnostně oceněni v hotelu Přibyslav 12. 6. 2015
- Za OSH Brno-venkov se umístili žáci - ZŠ Mokrá, ZŠ a MŠ Dolní Kounice,ZVŠ Pozořice.
- Rada prevence zakoupila odměny pro oceněné a diplomy pro všechny zúčastněné školy, sbory a jednotlivce předala 
zástupcům okrsků a požádala je o důstojné předání všem oceněným.

6) Organizační a osobní záležitosti

- Vyhodnocení okresního kola hry Plamen, které proběhlo16.5.2015 v Sivicích
- Vyhodnocení soutěže okresního kola v požárním sportu v Sivicích, které proběhlo 24. 5. 2015
- Při nástupu po ukončení soutěže v Sivicích byla předána plaketa s poděkováním za práci ve výkonném výboru OSH 
Brno-venkov za minulé volební období panu Zbyňkovi Machancovi.
- Vyhodnocení krajského kola v požárním sportu v Brně pod Palackým vrchem, které proběhlo 6. 6. 2015
- Finanční příspěvek pro okrsky byl vyplacen.
- Příprava krajského kola hry Plamen v Přísnoticích  které se bude konat 13. 6. 2015
- Zajištění balíčků pro zúčastněná družstva na krajské kolo hry Plamen.
- ZPV se bude konat 3. 10. 2015 v Hostěnicích - příprava OZ ZPV.
- Stravu pro závodníky zajistí SDH Hostěnice do 40,-- Kč na osobu.
- Aktualizace webových stránek.
- OSH nechala vyrobit plakety pro SDH která slaví v letošním roce výročí a zajistí důstojné předání.
- Řešení postupových soutěží, organizování místních soutěží a výročí.
- Žádost inspektorky OSH  o čerpání řádné dovolené od 20. 7. - 30. 7. 2015 po dobu dovolené bude kancelář 
OSH Brno-venkov uzavřena. Dovolená bude vyvěšena na webových stránkách OSH Brno –venkov.



7)   Příprava příštího zasedání VV OSH

Příští zasedání VV OSH se bude konat 14. 5. 2015 od 15.00 hod. v zasedací místnosti OSH.

VV OSH projednal a schválil následující vyznamenání

SDH Ocenění Jméno

Ochoz VM 10 Blatný Jaroslav, Kmeťo Leoš, Šlof František, Šlof Petr, Šula Martin, Zlatkovský Martin

VM 20 Blatný Miroslav, Kalábek Boris, Langer Jiří, Němec Michal, Rádsetoulal Vít, Remeš 
Vladimír, Remešová Radka, Ševčík Jiří

VM 30 Šlof František

VM 40 Beránek Jan

VM 50 Remeš Vladimír, Suchý Karel

VM 60 Petlach František

Zasedání VV OSH bylo ukončeno v 17. 40 hod.

         zapsala
Jana Štelclová v. r.

           ověřila
Hana Zapulová v. r.


